
 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020 

 

 

   Węgrów, 25.09.2023 roku 

POWIAT WĘGROWSKI  

ul. Przemysłowa 5 

07-100 Węgrów  

nr referencyjny postępowania  

IR. 272.16.2023.EU   

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

dotyczy postępowania o udzielenia zamówienia publicznego p.n. Przeprowadzenie 

specjalistycznych szkoleń wraz z egzaminami dla uczniów i nauczycieli w ramach projektu pn. 

Nowa jakość kształcenia w Powiecie Węgrowskim. 

  

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1710; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje o:  

 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 

w części I- Przeprowadzenie specjalistycznych szkoleń wraz z egzaminami w Zespole 

Szkół Ponadpodstawowych w Węgrowie 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w rozdziale III pkt 4 SWZ. 

 

Wybrana została oferta złożona przez:  

Towarzystwo Oświatowo-Naukowe  

„Inter Wiedza” Sp. z o.o.   

ul. Reymonta 16/201  

45-066 Opole  

Łączna ilość uzyskanych pkt - 100 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert (1. Cena - waga kryterium 50%, 2. Doświadczenie prowadzących (DP) 20%, 

Wskaźnik zdawalności (Z) 30%) oraz łączną punktację: 

  



 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w 

SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w rozdziale III SWZ.  

Zamawiający informuje, że zawarcie umowy o zamówienie publiczne w przedmiotowym 

postępowaniu nastąpi po upływie terminów określonych w art. 308 ust. 2 ustawy Pzp  

w siedzibie Zamawiającego. 

 

II. WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

W postępowaniu odrzucono ofertę Wykonawcy – SYNTEA Spółka Akcyjna ul. 

Wojciechowska 9a, 20-704 Lublin zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt. 12 ustawy Pzp                       

tj. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na 

 

Lp. 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba 

punktów w 

kryterium 1 

Liczba 

punktów w 

kryterium 1I 

Liczba 

punktów w 

kryterium 1II 

 

Łącznie 

 

1 

CNC MILLENA 

Mirosław Buczyński 

Rynek Staromiejski 10/10  

75-007 Koszalin 

 

29,77 

 

20,00 

 

15,00 

 

64,77 

 

2 

Centrum Doskonalenia 

Umiejętności  

Ewa Jaworska ul. B. 

Chrobrego 42 

 63-200 Jarocin 

 

44,33 

 

20,00 

 

15,00 

 

79,33 

 

3 

Towarzystwo Oświatowo-

Naukowe  

„Inter Wiedza” Sp. z o.o.  

ul. Reymonta 16/201  

45-066 Opole 

 

50,00 

 

20,00 

 

30,00 

 

100 

 

4 

SYNTEA Spółka Akcyjna 

ul. Wojciechowska 9a  

20-704 Lublin 

 

Oferta odrzucona, nie podlega ocenie.  

 

5 

Ośrodek Kształcenia 

Zawodowego KURSAL                        

Marek Starczewski  

ul. Gimnazjalna 11  

89-100 Nakło nad Notecią 

 

23,24 

 

20,00 

 

30,00 

 

73,24 



 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020 

 

przedłużenie terminu związania ofertą.                          

W niniejszym postępowaniu Zamawiający w dniu 19.09.2023 roku stosownie do treści art. 

307 ust. 2 Prawo zamówień publicznych, mając na względzie, iż wybór najkorzystniejszej 

oferty nie nastąpi przed upływem terminu związania ofertą określonego w dokumentach 

zamówienia zwrócił się do Wykonawców z wnioskiem o wyrażenie zgody na przedłużenie 

terminu związania ofertą do dnia 08.10.2023 roku. W wyznaczonym terminie Wykonawca 

złożył oświadczenie o niewyrażeniu zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. W 

związku z powyższym jego oferta podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 w 

zw. z art. 266 ustawy Pzp.  

 


		2023-09-26T15:43:18+0200
	Ewa Grażyna Besztak




